ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ТРЕХСТОРОННЯЯ КОМИССИЯ
ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО - ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПРОТОКОЛ № 4
заседания Территориальной
трёхсторонней комиссии
по регулированию
социально-трудовых отношений
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

г.Уфа, пр. Октября, 120,
Фойе большого зала,
3 ноября 2022 года

Председатель: координатор стороны, представляющей Администрацию
городского округа город Уфа Республики Башкортостан, заместитель
главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан В.А. Жебровский.

Заседание ТТК проведено в заочной форме, предложения сторон в проект
решения учтены, листы согласования решения сторон прилагаются.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ

1. О внесении изменений в Регламент Территориальной
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых
отношений городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

Рассмотрев информацию о необходимости внесения изменения в п. 4.2
Регламента Территориальной трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений в части назначения секретарем ТТК
начальника Управления кадрового обеспечения и муниципальной службы
Администрации ГО г. Уфа РБ,

Комиссия решила:

1. Утвердить изменение в пункт 4.2 Регламента Территориальной
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений
городского округа город Уфа Республики Башкортостан, принятого на
заседании Территориальной трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений городского округа город Уфа Республики
Башкортостан 2 октября 2012 года (протокол № 3) в редакции от 24.11.2014 г.
(ПРОТОКОЛ № 5), следующего содержания:

«4.2. Секретарем Комиссии назначается начальник Управления кадрового
обеспечения и муниципальной службы Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан.».

Секретарь ТТК

Координатор
стороны,
представляющей
Администрацию
городского
округа город Уфа
Республики
Башкортостан

Координатор
стороны,
представляющей
Территориальное
объединение
организаций
профсоюзов
городского
округа город Уфа
Республики
Башкортостан

Г.И. Асадуллина

Координатор
стороны,
представляющей
Объединение
работодателей
городского
округа город Уфа
Республики
Башкортостан

O.JI. Одинокова

d 1